

KALKULACJA
„kosztów dodatkowych”
poniesionych przez Urząd Miejski w Gniewkowie
w związku z realizacją żądania nr 1
zawartego we wniosku o udostępnienie informacji publicznej z 28 grudnia 2021 r.
(data wpł. do tut. Urzędu – 30 grudnia 2021 r.)
złożonego przez
STOWARZYSZENIE „NITKA” reprezentowane przez Prezes Joannę Borowską.

I. KOSZTY PRACY:

1. Szacowany czas pracy pracownika, niezbędny do przejrzenia i weryfikacji dokumentu – 30 s/dokument
2. Szacowana liczba dokumentów do weryfikacji - 9501 dokumentów za okres listopad 2018 – grudzień 2021 zgromadzonych w 17 segregatorach – rok 2021 i 35 pudełkach archiwizacyjnych – lata 2018 – 2020 (dokumentacja zarchiwizowana)
3. Szacowany czas niezbędny do weryfikacji dokumentów
 $9501 \text{ dokumentów} \times 30 \text{ s/dokument} = 285.030 \text{ s} = 79 \text{ godz.}$
4. Dodatkowy czas pracy pracownika niezbędny do przekształcenia wyszukanego dokumentu zgodnie z kryterium wskazanym w żądaniu (kserokopia) - 1 min/dokument
 $190 \text{ dokumentów} \times 1 \text{ min} = 190 \text{ min} = 3 \text{ godz. } 10 \text{ min.}$
(czas ten obejmuje: wypięcie dokumentu z segregatora, wykonanie dwustronnej kserokopii, ponowne wpięcie dokumentu do segregatora)
5. Koszt 1 godziny pracy w nadgodzinach pracowników merytorycznie odpowiedzialnych za prowadzenie bazy danych (wydatki)
 - pracownik 1 - 39,95 zł
 - pracownik 2 - 21,05 zł

Łączny koszt osobowy

3 godz. 10 min + 79 godz. = 82 godz. 10 min.

82 godz. : 2 pracowników = 41 godzin pracy/pracownika

41 godz. x 39,95 zł = 1.637,95 zł brutto

41 godz. x 21,05 zł = 863,05 zł brutto

Ogółem 2.501,00 zł brutto

II. KOSZT MATERIAŁOWY:

1. Koszt wydruku 1 strony A4 – 0,19 zł netto zgodnie z umową dzierżawy urządzenia wielofunkcyjnego CANON
2. Przewidywana liczba stron do wydruku zgodnie z żądaniem Wnioskodawcy:
190 dokumentów x 2 (druk dwustronny) = 380 stron
380 stron x 0,19 zł/strona = 72,20 zł netto
3. Podatek VAT - $72,20 \text{ zł} \times 23\% = 16,60 \text{ zł}$
 $72,20 + 16,60 = \mathbf{88,80 \text{ zł brutto}}$
4. Koszt zakupu papieru do urządzenia wielofunkcyjnego – 15,00 zł brutto/ryza (500 arkuszy A4)
5. Koszt 1 arkusza papieru A4 – $15,00 \text{ zł} : 500 = 0,03 \text{ zł brutto}$
6. Koszt papieru zużytego do kopiowania faktur – $190 \text{ dokumentów} \times 0,03 \text{ zł} = \mathbf{5,70 \text{ zł brutto}}$

Łączny koszt materiałowy

88,80 zł + 5,70 zł = 94,50 zł brutto

III. Całkowity „koszt dodatkowy” poniesiony przez Organ w związku z realizacją żądania nr 1 wskazanego we wniosku z 28 grudnia 2021 r.

1. Koszty osobowe	-	2.501,00 zł
2. Koszty materiałowe	-	94,50 zł
Do zapłaty	-	2.595,50 zł brutto

Burmistrz
Adam Straszynski
mgr Adam Straszynski